Исх. № 528

от  18.08.2016г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия,

Руководителям предприятий

и организаций

Уважаемые коллеги!

В настоящее время проводится процедура публичного обсуждения проекта

федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О техническом

регулировании» и Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

В случае Вашей заинтересованности просим рассмотреть указанный проект и

в срок до 9 сентября т.г. разместить отзывы по информационном портале

http://regulation.gov.ru/projects#npa=52746, копию заключения  направить по

электронному адресу rgtr@rspp.ru.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

http://regulation.gov.ru/projects#npa=52746
mailto:rgtr@rspp.ru